mo: O admiranda, o imperscrutabilia Passionis ac Mortis Domini-  
 mysteria! O pretium redemptionis incomparabile! O pretium auro  
 charis! O thesauros cum totius mundi divitiis nequaquam commu-  
 s! O felices spinas! O felices virgas! O felices funes! O felices cla-  
 O felices malleos, quibus Passio Dominica fuit consummata! O in-  
 stum divina bonitatis fontem! O profundissimam divina Sapientie  
 um! quam dum cogito, mente concido; quam dum effero, lingua  
 o. Tanto a. magis lingua heret, quanto longior admirandorum series  
 edit. Admirandum namq; est hoc; quod Passio ac mors in ea facta fu-  
 natura, quae divinitatis plenitudine erat impleta, nec illius plenu-  
 in unquam reliquerat. Admirandum est istud: quod Vita naturalis in-  
 cessaverit natura, in qua Vita divina. Admirandum & illud: quod ani-  
 vita divina & infinita perfectione plena suo corpori qf. vite longiori-  
 ram renuocaverit, ac in Paradisum concesserit. Mirandum est in ea  
 ura egestatem vite fuisse, cui data omnis opulenta: mirandum, eam  
 num potuisse destitui, quam ipsa divina Sapientia construxerat: mi-  
 dum est, illud templum potuisse concuti & tandem subverti, quod nulla  
 quam impietas contaminaverat: ut ut igitur in tanta hac Admi-  
 domum serie longius excurrere Oratio, inq; hoc aperto campo effugio  
 ultare possit: altamen, quum permulta, quae mente assequi non possum,  
 imantis exemplo tecta heic involutaq; silentii seculo relinquere ab ipsa  
 etate jubeat: quum & vestra, Auditores, benevolentia, vela contrahere,  
 receptui canere jubeat, finem heic dicendi facio. Revera finem:  
 ia satis cogitose me de palmariis Passionis ac Mortis Dominica Domi-  
 nalis differentem audivistis. Audivistis omnino, quis passus ac mortuus  
 erit: Deum nempe passum ac mortuum esse didicistis. Audivistis, quomodo  
 passus Deus ac mortuus fuerit. Liberrimam nempe Passionem ac Mortem  
 omni fuisse didicistis. Audivistis, quo affectu passus ac mortuus Deus.  
 contrarios nempe affectus, iram & odium concurrisse in Passione ac Mor-  
 e Dominica didicistis. Audivistis deniq; quod cum fructu passus ac mortuus  
 omni. Fructum nempe Passionis ac Mortis Dominica esse uberrimum  
 didicistis. Ergo, quum jam talia & alia Admiranda admirabili fodere  
 pulet fides nostra, hoc maximum potentia sua ac gloria augmentum rata,  
 potentia divina se submittat, & gloriam IESU quærat, Tibi, Tibi  
 Mortis mors, Mortis Victor, IESU optime, IESU maxime, DEUS  
 ptume, Deus Maxime, Tibi, inquam, Servator orbis ac Hospitator  
 nice, quod pro nobis & mortem subiisti, et verbera, et probra, et